
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la legge 10 marzo 2000, n. 62, “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul 

diritto allo studio e all’istruzione”; 

VISTO  il d.P.R. 6 novembre 2000 n. 347; 

VISTA  la legge 27 del 3 febbraio 2006; 

VISTO  il d. m. n.263 del 29 novembre 2007 recante la disciplina per l’inclusione ed il 

mantenimento nell’elenco regionale delle scuole non paritarie; 

VISTO   il d. m. 82 del 10 ottobre 2008; 

VISTA  la ns. prot. n. AOODRCA 3488 del 19 febbraio 2020, concernente le disposizioni 

emanate da questo Ufficio per l’inclusione nell’elenco regionale delle scuole non 

paritarie per l’a. s. 2020/21; 

VISTE  le istanze documentate trasmesse nei termini, con le quali i gestori delle istituzioni 

non statali hanno chiesto l’inserimento nel predetto elenco; 

VISTA  la documentazione agli atti dell’Ufficio, anche a seguito di integrazione trasmessa 

dagli enti gestori; 

RITENUTO  che non sussistono le condizioni richieste per l’inserimento nell’elenco regionale 

delle scuole non paritarie, ai sensi della normativa citata  

Tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

Art.1 Le istituzioni “Casa Ohana” di Vitulazio (CE) e “L’isola che non c’è” di 

Poggiomarino (NA) non sono inserite nell’elenco delle scuole non paritarie; con 

separati decreti saranno specificate le motivazioni relative al diniego espresso. 

 

 

 Il Direttore Generale  

                              Luisa Franzese 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice                                                                                                                                               

        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
                                     

 

 
 

LF/da 
Uff. IV 

 

 

 


		2020-07-01T06:48:28+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-07-01T11:05:37+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015993.01-07-2020




